

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## TUCK Holding ApS

Erritsø Møllebanke 10  
7000 Fredericia

CVR-nr. 32 31 13 93

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/08 2022

---

Ulla Kristensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TUCK Holding ApS  
Erritsø Møllebanke 10  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32 31 13 93  
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Ulla Kristensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.562.691, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.754.200.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.222)</b>	<b>(3.869)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.589.724	2.179.246
Finansielle indtægter	1,2	88.518	30.882
Finansielle omkostninger	3	<u>(113.329)</u>	<u>(8.649)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.562.691</b>	<b>2.197.610</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.562.691</u></b>	<b><u>2.197.610</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.451	1.290.519
Overført resultat		<u>1.413.840</u>	<u>794.091</u>
		<b><u>1.562.691</u></b>	<b><u>2.197.610</u></b>

**Balance pr. 30. april 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	4.410.702	4.856.981
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.410.702</u>	<u>4.856.981</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.410.702</u>	<u>4.856.981</u>
Andre tilgodehavender		0	387.855
Selskabsskat		9.849	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.849</u>	<u>387.855</u>
Værdipapirer	1	1.967.786	1.534.318
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.967.786</u>	<u>1.534.318</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>396.884</u>	<u>535.318</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.374.519</u>	<u>2.457.491</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.785.221</u>	<u>7.314.472</u>

**Balance pr. 30. april 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		115.000	115.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.636.611	4.082.890
Overført resultat		2.888.189	1.474.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.754.200</u></b>	<b><u>5.785.238</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.391	30.382
Anden gæld		630	1.498.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.021</u></b>	<b><u>1.529.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.021</u></b>	<b><u>1.529.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.785.221</u></b>	<b><u>7.314.472</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	115.000	4.082.890	1.474.349	113.000	5.785.239
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(480.730)	0	0	(480.730)
Årets resultat	0	34.451	1.413.840	114.400	1.562.691
<b>Egenkapital 30. april 2022</b>	<b>115.000</b>	<b>3.636.611</b>	<b>2.888.189</b>	<b>114.400</b>	<b>6.754.200</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.534.318</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(66.413)</u>	<u>30.652</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.967.786</u>	<u>1.534.318</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>88.518</u>	<u>30.882</u>
	<b><u>88.518</u></b>	<b><u>30.882</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	<u>113.329</u>	<u>8.649</u>
	<b><u>113.329</u></b>	<b><u>8.649</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2021	774.091	275.000
Tilgang i årets løb	0	2.640.909
Afgang i årets løb	0	(2.141.818)
Kostpris 30. april 2022	<u>774.091</u>	<u>774.091</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	4.082.890	2.792.371
Årets resultat	1.612.394	2.201.916
Udbytte modtaget	(1.555.273)	(888.727)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(480.730)	0
Afskrivning på goodwill	(22.670)	(22.670)
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>3.636.611</u>	<u>4.082.890</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>4.410.702</u></b>	<b><u>4.856.981</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CJAS Holding A/S	Fredericia	11 %